debitas frequentissime exhibeant
B. meremur et oculos parit cum na-
mibus ad te regina mundi attollamus.
et coram tuis celitudo noster glori-
flectimus. Eiusmodi et clamamus ad ple-
nas suspirias ad te peccatum et celum
culmittum.

Thui enim sic sol in gloriam. secundum. ubi
ista possunt esse de patre de filio lo-
quens et miratur et clam commendans
autem. Thui enim secundum. Thui filius dei.
Thui in quoniam mente et ueritate. Thui in corpore.
raua fuit maria. quod hodie in con-
sypu dei pris est una et filio et corporali
et creditur. Augustinus. Thui dei tabernaculum
domini. Talamum et dignum est ibi et ubi
ipse est. Tam per clarum thesaurum. dig-
nus est celum seruare quoniam triplex. Considamen-
dum autem quod bona uirgo misericordia thurius est
eburneum. Thui saphirum. Thui nubes.
Thui solaris. Thui est eburneum per
rectate in corruptione. Thui saphirum
pericitate consilatio. Thui nubes per
rectate misericordia. Thui solaris per clarita-
te glificatio. **D**e i. iii. 23. fecit rex
salomon thurius deboze gradem et uestiu-
rit cum auro tul. et. 23. ex salomon re-
ges regim uerum pacifici signo. huius in
mico eburneum est uirgo maria. In eboze
in. quod mundum et eadem et frigida est
castical significat. maria ergo uera
eburnea tam ueritate et carne uirginea
talis thurius tale reges detebat. **B**. Hec
detebat dominum alia uirum quoniam uirgo. nec
ingenuus alius filius quoniam deus qui non maior
uer uires non maior ut filius nasci
potuit. Thurius iste uestitus fuit auro ca-
ritatis. Hoc autem quod in archa dei uestitur
fuit itus et extit sicut leprosus. prope
viri. Archangelus dei est in uirum dei. conueniens

manna dimicantis et uiria humanitatis. **x**. hec
archangelus fca est deligens sebum in pertubibus
et uir maria in pertubibus fuit per corruptorem
ignorans. et uir pertubus fuit coram deo. et au-
gustinus ei omnis in continuo. Iohannes. i. Copi-
traversit. uiuenda. Archangelus ista in pertubibus casti-
tatis uestira fuit in corde et extit in corpe
auro pretiosissime caritatis. **y**. Ba et di ge-
nitrix cuius calix ignorans spiculatus e-
miciuit etiudata officio caritatis. **D**e i.
exodus. i. Sup firmamentum quod erat immensu-
mum eorum quod aspergit lapidis saphari. Simili-
tudo thurius. et c. Non haec uisione uidet apophy-
sium. atalia et sup atalia firmamentum cristalli-
num. et sup firmamentum thurius saphirum. et
sup thurius. similitudinem hois. purum amena-
na sic exponit b. **G**. Significatur omnis
iusti degeneres ad hunc in carne animali. per
firmamentum cristallum natam angelica uero et
cora ruphas etiam signo. quod ad mundum cristallum
per me eterno lumen. per thurius saphirum ba-
nus maria signo. per celestem ei consilatio-
ne. Saphirus. uero. celestem habet colorum. sic uir
sanctus celestes habet consilacionem. philippi. iii. sua con-
silio in celis est. De talibus dicitur tre. uir saphy-
rus pulchres. **S**ed hen. multum in saphiro pulch-
rissimis carbonis nigeres sunt in consilacione. Deinde
ibide subditur. Demigrata super carbones
facies eorum. **S**ed et omnes qui fuerint saphiro
pulchri. ba maria pulchror fuit per uitam et mo-
res. per quod fca est thurius dei speciosissimus. **S**ed
ipsa posuit rex thurius suum quod coepiuit ei
speciem et decorem. videtas ergo latentes quod sup aqua
ua etie militans est firmamentum etiam ruphas
tum. sup hoc firmamentum est thurius. i. ba maria
sup thurius autem est homo est ihesu. et uir uero
diglossum locum sup angulos et scos ei corali
in celo. quod ipsa diglossum locum habuit in mundo.
B. Hec in mundo locum diglossum uirginalis uer
templo in quo filius dei maria suscepit in celis regali